

**ВОЈНА ПОШТА**

Број 1102

Број 23352 - 11/2019

04. фебруар 2020. године
БЕОГРАД

У поступку јавне набавке добара, број 1.1.70-815-69/2019 – Материјал за рад дресера и маркиранта при кондицирању службених паса, на основу чланова 107. и 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем тексту: Закон), и члана 15. став 1. тачка 3. Правилника о финансијском пословању у МО и ВС („СВЛ“, бр. 17/11, 3/13, 12/14) начелник Војне поште 1102 Београд, **д о н о с и**

О Д Л У К У

1. **Закључити уговор за набавку Материјала за рад дресера и маркиранта при кондицирању службених паса, по јавној набавци мале вредности број 1.1.70-815-69/2019 са понуђачем Процес инжињеринг доо Београд, Лазаревачки друм 23 - под условима:**

Р/б	Назив добра	Ј/м	Кол.
1	2	3	4
1	Рукав заштитни зглобни тврди, леви, за рад са одраслим псима јаког угриза	ком	7
2	Рукав заштитни зглобни тврди, десни, за рад са одраслим псима јаког угриза	ком	2
3	Навлака за тврди рукав	ком	22
4	Горњи део робот одела (заштитна јакна) величине XL	ком	3
5	Доњи део робот одела (заштитне панталоне) величине XL	ком	3
6	Ревир	ком	6
7	Бич	ком	7
8	Навлака за угриз за ногу, манжетна (ножни рукав)	ком	10
9	Навлака за угриз за руку, манжетна (ринг рукав)	ком	10
10	Скривени рукав (испод цивилне одеће)	ком	10
11	Кацига за маркиранта	ком	4
12	Бамбус штап	ком	6

13	Маркирантско одело (дводелно, јакна и панталоне) синтетичко, величина XL	ком	6
14	Палица мека маркирантска	ком	6
15	Тактички прслук од синтетичког платна са подешавањем затегнутости	ком	12
16	Ланчана огрлица	ком	12
17	Оковратник тактички од синтетичког платна са ручком и копчом за брзо отпуштање	ком	10
18	Огрлица бодљикава (корална)	ком	7
19	Поводник од гуртне или синтетичког ужета, са ручицом и гарабином, дужине 40 цм	ком	7
20	Поводник од гуртне, трагачки, дужине 10 м	ком	7
21	Поводник од коже, гуртне или синтетичког ужета, са алкама и два гарабина, дужине 2 м	ком	7
22	Кецеља за држање награде (посластица)	ком	8
23	Прсна опрема за подешавање затегнутости у три тачке, ручком од гуртне и металном алком за прикопчавање поводника	ком	12
24	Горњи део заштитне јакне, величине XL	ком	4
25	Доњи део заштитних панталона, величина XL	ком	4
26	Кецеља заштитна кожна	ком	2
27	Кликер за обуку, STA	ком	7

Укупна вредност без ПДВ-а 2.256.125,00 дин.

Укупна вредност са ПДВ-ом 2.707.350,00 дин.

2. У складу са чланом 108. Закона, ову Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

Образложење

Наручилац, Министарство одбране Републике Србије, Војна пошта 1102 Београд је дана 24.12.2019. године донео одлуку о покретању јавне набавке, број 1.1.70-815-69/2019 – Материјал за рад дресера и маркиранта при кондицирању службених паса.

За наведену јавну набавку наручилац је позив за подношење понуда објавио на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца, дана 17.01.2020. године.

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспела је 1 (једна) понуда.

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној оцени понуда број 23352-10 од 03.02.2020. године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће:

- **Предмет јавне набавке**

Предмет јавне набавке број 1.1.70-815-69/2019 су добра – Материјал за рад дресера и маркиранта при кондицирању службених паса.

- **Процењена вредност јавне набавке**

Процењена вредност јавне набавке је 2.256.125,00 динара без урачунаог ПДВ, односно 2.707.350,00 динара са ПДВ. Набавка је обликована у 27 (двадесетседам) партија, при чему се набављају следеће количине добара и то:

Партија	НАЗИВ ДОБРА	Ј/м	Количина	Укупна цена без ПДВ-а
1	Рукав заштитни зглобни тврди, леви, за рад са одраслим псима јаког угриза	ком	7	101,150
2	Рукав заштитни зглобни тврди, десни, за рад са одраслим псима јаког угриза	ком	2	28,900
3	Навлака за тврди рукав	ком	22	60,500
4	Горњи део робот одела (заштитна јакна) величине XL	ком	3	180,000
5	Доњи део робот одела (заштитне панталоне) величине XL	ком	3	172,500
6	Ревир	ком	6	101,700
7	Бич	ком	7	11,200
8	Навлака за угриз за ногу, манжетна (ножни рукав)	ком	10	175,000
9	Навлака за угриз за руку, манжетна (ринг рукав)	ком	10	160,000
10	Скривени рукав (испод цивилне одеће)	ком	10	118,500
11	Кацига за маркиранта	ком	4	36,000
12	Бамбус штап	ком	6	3,600
13	Маркирантско одело (дводелно, јакна и панталоне) синтетичко, величина XL	ком	6	684,000
14	Палица мека маркирантска	ком	6	9,600
15	Тактички прслук од синтетичког платна са подешавањем затегнутости	ком	12	106,200
16	Ланчана огрлица	ком	12	11,400
17	Оковратник тактички од синтетичког платна са ручком и копчом за брзо отпуштање	ком	10	80,000
18	Огрлица бодљикава (корална)	ком	7	14,350
19	Поводник од гуртне или синтетичког ужета, са ручицом и гарабином, дужине 40 цм	ком	7	2,625
20	Поводник од гуртне, трагачки, дужине 10 м	ком	7	5,600
21	Поводник од коже, гуртне или синтетичког ужета, са алкама и два гарабина, дужине 2 м	ком	7	17,850
22	Кецеља за држање награде (посластица)	ком	8	7,600

23	Прсна опрема за подешавање затегнутости у три тачке, ручком од гуртне и металном алком за прикопчавање поводника	ком	12	27,600
24	Горњи део заштитне јакне, величине XL	ком	4	46,000
25	Доњи део заштитних панталона, величина XL	ком	4	70,000
26	Кецеља заштитна кожна	ком	2	19,000
27	Кликер за обуку, STA	ком	7	5,250

- **Основни подаци о понуђачу**

Подаци о понуђачу и понуди су дати у следећој табели:

Понуђач	Процес инжињеринг доо Београд
Број под којим је понуда заведена и датум и време пријема	3514-9 31.01.2020 године у 11.45 ч.
Сопствени број понуде понуђача	03/20 од 30.01.2020.године
Основни подаци о понуђачу	Адреса: Лазаревачки друм 23, 11030 Београд
	Матични број: 20186313
	ПИБ: 104546452

Позив за подношење понуда, конкурсна документација и отварање понуда

Комисија за набавку је сачинила позив за подношење понуда број 23352-7/2-19 од 16.01.2020. године, за предметну јавну набавку број 1.1.70-815-69/2019, који је објављен на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке, на интернет порталу Министарства одбране на домену www.nabavke.mod.gov.rs, у складу са одредбама Закона.

Конкурсна документација бр. 23352-6 од 16.01.2020. године је објављена истог дана на Порталу јавних набавки Управе за јавне набавке и интернет порталу Министарства одбране на домену www.nabavke.mod.gov.rs у складу са одредбама Закона.

Рок за достављање понуда био је до 12.00 часова, дана 31.01.2020. године.

До рока за достављање понуда, благовремено, примљена је 1 (једна) понуда. Неблаговремених понуда није било.

Поступак отварања понуда спроведен је дана 31.01.2020. године, са почетком у 12.30 часова у Војној пошти 1102 Београд, Гардијска 7.

У току отварања понуда вођен је Записник о отварању понуда, заведен под бројем 23352-9/19 од 31.01.2020. године, који је достављен понуђачу лично.

Стручна оцена и анализа достављених понуда

Комисија за јавну набавку у поступку јавне набавке број 1.1.70-815-69/2019 је извршила стручну оцену понуде. Анализа достављене понуде је извршена у свему према Закону, конкурсној документацији.

Прва фаза анализе прispеле благовремене понуде била је утврђивање да ли понуда има битних недостатака у складу са чланом 106. Закона.

Комисија је утврдила следеће:

- Понуда понуђача Процес инжињеринг доо Београд, нема битних недостатака.

Друга фаза анализе приспеле благовремене понуде била је утврђивање да ли је поднета понуда одговарајућа, односно да ли потпуно испуњава све техничке спецификације.

Према Закону, одговарајућа понуда је понуда која је благовремена и за коју је утврђено да потпуно испуњава све техничке спецификације

Комисија је утврдила следеће:

- Понуда понуђача Процес инжињеринг доо Београд је одговарајућа, јер потпуно испуњава све техничке спецификације.

Трећа фаза анализе приспеле благовремене понуде била је утврђивање да ли је поднета понуда прихватљива.

Према Закону, прихватљива понуда је понуда која је благовремена, коју наручилац није одбио због битних недостатака, која је одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и која не прелази износ процењене вредности јавне набавке.

Комисија је утврдила следеће:

- Понуда понуђача Процес инжињеринг доо Београд је прихватљива, јер је благовремена, не садржи битне недостатке, одговарајућа је, не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности јавне набавке.

Након спроведене анализе и оцене приспелих понуда, комисија је приступила рангирању прихватљивих понуда на основу Члана 107. став 2. Закона.

Конкурсном документацијом је одређено:

Избор најповољније понуде и доношење одлуке о закључењу уговора извршен је применом критеријума "најнижа понуђена цена".

Цене и остали подаци из прихватљиве понуде која је рангирана су следећи:

Р/б	Назив добра	Ј/м	Кол.	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-а
1	2	3	4	5	6
1	Рукав заштитни зглобни тврди, леви, за рад са одраслим псима јаког угриза	ком	7	101,150	121,380
2	Рукав заштитни зглобни тврди, десни, за рад са одраслим псима јаког угриза	ком	2	28,900	34,680
3	Навлака за тврди рукав	ком	22	60,500	72,600
4	Горњи део робот одела (заштитна јакна) величине XL	ком	3	180,000	216,000
5	Доњи део робот одела (заштитне панталоне) величине XL	ком	3	172,500	207,000

6	Ревир	ком	6	101,700	122,040
7	Бич	ком	7	11,200	13,440
8	Навлака за угриз за ногу, манжетна (ножни рукав)	ком	10	175,000	210,000
9	Навлака за угриз за руку, манжетна (ринг рукав)	ком	10	160,000	192,000
10	Скривени рукав (испод цивилне одеће)	ком	10	118,500	142,200
11	Кацига за маркиранта	ком	4	36,000	43,200
12	Бамбус штап	ком	6	3,600	4,320
13	Маркирантско одело (дводелно, јакна и панталоне) синтетичко, величина XL	ком	6	684,000	820,800
14	Палица мека маркирантска	ком	6	9,600	11,520
15	Тактички прслук од синтетичког платна са подешавањем затегнутости	ком	12	106,200	127,440
16	Ланчана огрлица	ком	12	11,400	13,680
17	Оковратник тактички од синтетичког платна са ручком и копчом за брзо отпуштање	ком	10	80,000	96,000
18	Огрлица бодљикава (корална)	ком	7	14,350	17,220
19	Поводник од гуртне или синтетичког ужета, са ручицом и гарабином, дужине 40 цм	ком	7	2,625	3,150
20	Поводник од гуртне, трагачки, дужине 10 м	ком	7	5,600	6,720
21	Поводник од коже, гуртне или синтетичког ужета, са алкама и два гарабина, дужине 2 м	ком	7	17,850	21,420
22	Кецеља за држање награде (посластица)	ком	8	7,600	9,120
23	Прсна опрема за подешавање затегнутости у три тачке, ручком од гуртне и металном алком за прикопчавање поводника	ком	12	27,600	33,120
24	Горњи део заштитне јакне, величине XL	ком	4	46,000	55,200
25	Доњи део заштитних панталона, величина XL	ком	4	70,000	84,000
26	Кецеља заштитна кожна	ком	2	19,000	22,800
27	Кликер за обуку, STA	ком	7	5,250	6,300

Укупна вредност без ПДВ-а 2.256.125,00 дин.

Укупна вредност са ПДВ-ом 2.707.350,00 дин.

Рок важења понуде је 40 дана, од дана отварања понуда.

Сагласно прегледу, оцени приспелих понуда, а на основу чланова 39. 54. и 107. Закона о јавним набавкама, Комисија је предложила да се закључи уговор са понуђачем Процес инжињеринг доо Београд.

Начелник Војне поште 1102 Београд прихватио је предлог Комисије за јавну набавку број 1.1.70-815-69/2019, те је на основу законског овлашћења, а на основу члана 108. Закона донео Одлуку о додели Уговора у јавној набавци добара, број 1.1.70-815-69/2019.

На основу свега наведеног, прихватајући у потпуности предлог комисије из Извештаја о стручној оцени понуда, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке.

Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки поднети захтев за заштиту права, а исти предаје наручиоцу, у року од 5 дана од дана пријема ове одлуке.

Примерак захтева за заштиту права истовремено се доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

ДВ.

**НАЧЕЛНИК**
пуковник
Срђан Петковић, дипл. инж.